
	 Standart formlardaki el ve bilgisayar yazısının, işaretlerin, barkodların ASCII ortamına veri olarak 
dönüştürülmesi için kullanılan sistemler “Form İşleme Sistemleri”dir. Bu sistemlerde OCR (Optical
Character Recognition), ICR (Intelligent Character Recognition) ve benzeri teknolojiler kullanılmaktadır. 
Standart formlardaki resim ve imzanın da aynı şekilde işlenerek bir veritabanından ulaşılabilir hale getirilmesi 
özellikle, bankalarda resimli kredi kartı başvuru formları için kullanılmaktadır.

	 Türkçe karakter tanımadaki ve ülkemizdeki büyük form işleme projelerindeki başarıları ile tanıdığımız 
önde gelen Form İşleme yazılım firmalarından Birikim Otomasyon Sistemleri, kendi geliştirdiği çözümü
InfoForm ile form işleme alanındaki liderliğinin altını çiziyor.

	 InfoForm, veri toplama çözümü olup kağıt form, elektronik form, fax, resim dosyaları ve FTP üzerinden 
gelen dosyaların üzerindeki bilgileri almayı sağlar. Finans, sigorta, posta servisleri, sağlık hizmetleri, vergi 
daireleri, istatistik kurumlarını potansiyel pazar olarak belirlemiştir. InfoForm teknolojisi ile kurumlar sayısal 
bilgi tanıma ve bunları işleme alanında büyük bir hız kazanacaklardır.
	 Kurumların kağıt ve elektronik formları işleme ihtiyaçları çok fazladır. InfoForm tüm bu ihtiyaçları 
karşılamak için geliştirilmiş bir çözümdür.
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InfoForm’un genel özelliklerini şu şekilde sıralayabiliriz:

•	 Kağıt, fax, fatura, elektronik formlar ve mobil cihazlar için Bilgi Toplama Portalı’dır.
•	 InfoForm hem elektronik formlar hem de kağıt üzerindeki bilgilerin işlenmesi için tek bir platform 
	 çözümüdür.
•	 Mevcut ERP sistemleri, database ve finansal sistemler ile kolayca entegre edilebilmektedir. 
	 Mevcut sistemlere kolayca veri aktarımı yapılabilmektedir.
•	 Tüm aşamaların uzak sistemler üzerine dağıtılabilmesi iş yükünün, kurumun ihtiyaçlarına göre  
	 paylaştırılabilmesini sağlar.
•	 Yeni sistem dizayn aracı, iş akışının hızlı ve kolayca tasarlanmasını sağlar.
•	 On binlerce farklı form tipini kolay ve doğru biçimde tanır.
•	 XML tabanlı Internet servislerini destekler.
•	 Yüksek kapasiteli karakter algılama özelliği.
•	 Bilgi doğrulama.
•	 Güvenli kontrol sistemi.

Form işleme hizmetinin başarı ile uygulandığı kurum ve kuruluşlar:

•	 Finans Kuruluşları - Bankalar (müşteriler tarafından doldurulan başvuru ve talep formları)
•	 Sağlık Kurumları - Hastaneler (hastaların, doktorların, hemşirelerin, hastane eczacılarının doldurması 
	 gereken formlar) 
•	 Kamu kurum ve kuruluşları (Adliyeler, Emniyet Müdürlükleri, v.b.)
•	 Sigorta, Bireysel Emeklilik Şirketleri (poliçeler, çekler)
•	 Pazar Araştırma Şirketleri (anketler)
•	 Fuarcılık Hizmetleri
•	 Eğitim Kurumları - Okulları (öğrenci kayıt formları, sınavlar-testler)
•	 İlaç Şirketleri (sipariş formları)
•	 Vergi Daireleri gibi çok fazla dilekçe verilen kurumlar
•	 Kurumsal Şirketler – Ağırlıklı olarak yazılı dokümanla uğraşan (faturalar, çekler, sipariş formları)
•	 Medya Kuruluşları
•	 Üyelik usulü çalışan şirketler (üyelik başvuru formları)
•	 Toptancı ve perakendeciler (sipariş formları)
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